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: VOTACAO EM BLOCO N° 328, 329, 334, 034/2023

16* Sessdo Ordindria - 1° Periodo/2023

Ementa

Reunido

Data : 18/04/2023 - 11:12:08 as 11:13:14
Tipo : Nominal

Turno : 1" Votacéao

Quorum : Maioria Simples

Condicdo : Maioria Simples

Total de Presentes 20 Parlamentares

N.Ordem

Nome do Parlamentar
Adjalma Gongalves
Adnan Lima

Aline Rezende
Bruno Perez

Dr. liderson
Genilson Costa
Gildean Gari

Insp. Daniel Mangabeira

italo Otavio
Juliana Garcia
Julio Medeiros
Kleber Siqueira
Leonel Oliveira
Manoel Neves
Melguisedek
Nilson Bispo
Ruan Kenobby
Sandro Baré
STen. Vélton
Thiago Fogaca
Tuti Lopes
Vava do Thiangua
Zelio Mota

Totais da Votacédo :

Resultado da Votagédo :

Mesa Diretora da Reunido :

SIM NAO
17 0
APROVADO

: Genilson Costa
: Juliana Garcia

Partido
SD
PMB
PRTB
MDB

MDB

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
N&o Votou
Presidente
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
N&o Votou
Sim
N&o Votou
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao Votou
Nao Votou
Sim

Horério

12:21
:12:16
:12:18
:12:15

12:13
12:16
12:16
12:41
12:14

1247

:12:13
:12:33
12:32
112:24
213
=12:44

:12:30

TOTAL
17



